

แบบสรุปราคาตั้งงบประมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ประกอบเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ปี 2562)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คลส. ขอบแตงนาถ (ตอนบน) หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 400.00 ม.
 หรือหินอ่อนๆ ตามสภาพ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านส้อง

แบบเลขที่ ท.1 - 01

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	929,032.42	Factor F
2	ป้ายโครงการ	4,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	933,032.42	ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
	คิดเป็นเงินค่ากลางก่อสร้างประมาณ (เข้าเส้นสามหมื่นสามพันสามสิบสองบาทถ้วน)	933,032.00	


ระยะทางดำเนินการ 0.400 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,332,560.00 บาท

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 583.145

ตามคำสั่งที่ 275/2562 ลง 29 มีนาคม 2562

คณะกรรมการราคากลางเห็นชอบและลงนาม


 (นายวีรพันธ์ ไชยยศ)
 ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

ผู้ช่วยกรรมการก่อสร้าง

(นายธีรพงศ์ เนื้ออ่อน)
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านส้อง


 กรรมการ

อนุมัติ

(นายวรวิทย์ สมเจี๋ย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายคณองศ์ศิลป์ ชิตกรกุล)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านส้อง

กรรมการ

(นายนริศ บุญช้าง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบสรุปราคาตั้งงบประมาณงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (ประกอบเทศบาลยุติงบประมาณรายจ่ายปี 2562)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คลส. ขอยลานาค (ตอนบน) หมู่ที่ 7
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหนือคลอง หมู่ที่ 7 ต.บ้านต้อ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านต้อ
 แบบเลขที่ ท.1.1 - 01

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดหลัก)	ตร.ม.	1,687.50	5.70	9,624.19	1,3624	7.77	13,112.00
	1.2 งานรื้อผิวลาดบางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,600.00	1.79	2,867.42	1,3624	2.44	3,906.57
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หน้า ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	80.00	648.65	51,892.00	1,3624	883.72	70,697.66
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,600.00	372.88	596,608.00	1,3624	506.01	812,818.74
	2.2 งานรอยต่อเอนขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	52.00	151.30	7,867.60	1,3624	206.13	10,716.82
	2.3 งานรอยต่อเอนหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	108.00	93.82	10,132.56	1,3624	127.82	13,804.60
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
3	งานโหล่ทาง							
	3.1 งานโหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง ตามสภาพ	ลบ.ม.	56.00	52.09	2,916.93	1,3624	70.96	3,974.03
4	งานสีเส้นจราจร							
	4.1 งานสีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานทอกมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.4 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.5 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.6 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	6.7 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	6.8 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	6.9 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	งานอ็อกซ์รับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 สำหรับท่อกลม ดส. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก 7.2 สำหรับท่อกลม ดส. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก 7.3 สำหรับท่อกลม ดส. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	แผง แผง แผง แผง						
8	8.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ กม. 0+000.00 ขนาด ไม่มี ยาว - ม.							
							รวมค่าก่อสร้าง	929,032.42

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

681,908.70
0.00

1,3624

..... ผู้ประมาณราคา

(นายวิรัชย์ สมบัติศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
เทศบาลตำบลบ้านสร้าง

แบบรูปรายการทำงานก่อสร้าง โครงการที่ ๒

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยลานนาค (ตอนบน) หมู่ที่ ๗
๒. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร คอนกรีตหนา ๐.๑๕ เมตร หรือจำนวนพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๓. ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. แบบก่อสร้าง แบบมาตรฐาน กรมการปกครอง
๕. ระยะเวลาในการก่อสร้าง ๙๐ วัน ระยะเวลา ๓๐ วัน หลักประกันสัญญา ร้อยละ ๕
๖. เบิกจ่ายจำนวน ๑ งวด

สิบตำรวจโท.....ผู้จัดทำแบบรูปรายการทำงานก่อสร้าง
(ธนภตเนตร คุ่มแก้ว)